
UCHWAŁA NR III/51/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika nr 3 do Statutu Miasta Gliwice „Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej” (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r., poz. 8154), na wniosek 
Komisji Rewizyjnej 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/1093/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2024 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały, stanowiącym Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2024 rok, 
dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

„9) Kontrola prawidłowości udzielania i rozliczania dotacji udzielonych stowarzyszeniu, o którym mowa 
w piśmie Głównego Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 11 kwietnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154556D0-8F15-4F0D-B1BD-53F08F8402D9. Podpisany

 
 

 

 
 

  
  

   
 

 
 

 
   

   
 

   
  

    

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR III/51/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


